



از سوی رئیس قوه قضائیه مطرح شد: بر خورد با برهم زندگان امنیت روانی جامعه



در هفته سوم لیگ
نخبگان آسیا؛
استقلال بعد از ۱۳
سال مقابل النصر



خبر خوش سازمان اداری
و استخدامی کشور برای
بازنشستگان؛
متناسب سازی
حقوق بازنشستگان
به تصویب هیات
وزیران رسید

کارشناس هواشناسی خبر داد:
هشدار کاهش ۱۲ درجه‌ای هوا
به کشاورزان
اعلام نتایج ذخیره‌های
رشته‌های علوم تجربی کنکور
دانشگاه آزاد اسلامی
ورود بیش از ۴۰۰ هزار آواره
از لبنان به سوریه

دولت الکترونیک باید تعامل سازنده داشته باشد



سال‌های زیادی است که با رفت
و آمد دولت‌های مختلف بحث ارتقای
سطح دولت الکترونیک مد نظر قرار
می‌گیرد. طی این سال‌ها اقداماتی در
راستای کنار گذاشتن اقدامات حضوری
در بسیاری از سازمان‌ها و نهادهای
ارائه‌کننده خدمات اداری انجام شده
است، اما آنچه مهم است میزان کیفیت
این خدمات است.

امروزه بسیاری از ادارات درگاه مجازی دارند و حداقل برای انجام امور ارباب رجوع
را ملزم به ثبت نام در این درگاه‌ها می‌کنند. اما معمولاً مسیر رسیدگی به
نیازهای خدماتی در این بسترها گنگ و پر ابهام است و یا زیر ساخت فنی آنها
به گونه‌ای است که امکان تکمیل خواست و نیاز مراجعه‌کننده وجود ندارد.
اما جدای از این مباحث یکی از چالش‌های بزرگ مردم با این سامانه‌ها
عدم پاسخگویی آنهاست که در نهایت فرد را مجبور می‌کند برای پیگیری امور
یا خواسته‌اش به صورت حضوری به اداره یا نهاد مربوطه مراجعه کند.
در تمامی این درگاه‌ها جایی برای ثبت درخواست‌ها و نظرات و انتقادات
وجود دارد اما هیچگاه به آنها پاسخی داده نمی‌شود و روند اجرایی این
درگاه‌ها به صورت یکطرفه است. افراد فقط می‌توانند اسناد یا درخواستی ارائه
دهند اما مسیری برای پیگیری برای آنها در نظر گرفته نشده و یا اهمیتی به
آنها داده نمی‌شود.

دولت الکترونیک باید بتواند ارتباط و تعامل سازنده و هدفمند با مردم
داشته باشد. اینکه مردم اموراتشان را در ساینی قرار دهند که پاسخگویی
ندارد و یا جوابی به درخواست آنها نمی‌دهد، تنها مشکلات مردم را دو چندان
می‌کند که ابتدا باید از طریق درگاه‌ها و سایت‌ها مشکلاتشان را مطرح کنند
و از سوی دیگر باید حضوری مجدد به دنبال پیگیری پرونده‌های خود باشند.

**ساماندهی مدارس کاتکسی
سرعت می‌گیرد**



به گزارش هشتاد و نهمین جلسه قرارگاه اجتماعی شهر تهران در خصوص زباله گردی با حضور نمایندگان دستگاه قضایی و انتظامی همچنین جمعی از مدیران شهری و محیط زیست در سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران برگزار شد و با تأیید سرزده از مراکز پسماند غیر مجاز شهر تهران صورت گرفت.

برگزاری آزمون در اسفندماه؛ اعلام هزینه ثبت نام در آزمون دکتری نیمه‌متمرکز سال ۱۴۰۴

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی عنوان کرد:
مهم‌ترین بیماری‌های سبک زندگی امروزی

سخنگوی دولت خبر داد: دستور رئیس جمهور برای پیگیری مشکل داوطلبان کنکور ارشد و دکتری

**لوید آستین: تعیین شکل حمله
اسرائیل به ایران دشوار است**
وزیر دفاع آمریکا تأکید کرد که تعیین چگونگی حمله اسرائیل به ایران دشوار است. «لوید آستین»، وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد که نحوه حمله اسرائیل به ایران را نمی‌توان به طور مشخص تعیین کرد. آستین گفت: «در نهایت، این تصمیم اسرائیل است. اینکه آیا اسرائیلی‌ها این حمله را متناسب می‌دانند و همچنین نحوه نگاه ایرانی‌ها به آن می‌تواند دو موضوع متفاوت باشد.»

دبیر کل ناتو: ارسال سرباز از سوی کره شمالی به اوکراین سبب تشدید درگیری‌ها می‌شود
«مارک روت» دبیر کل ناتو در پیامی از ارسال سرباز به اوکراین از سوی کره شمالی برای کمک به روسیه انتقاد کرد. روت به پلتفرم ایکس نوشت: «اگر کره شمالی به اوکراین سرباز ارسال کرده تا از جانب روسیه بجنگد، این به طور قابل توجهی درگیری‌ها را تشدید می‌کند.»

خبر

رئیس پلیس راهور فراخبر داد:

شناسایی ۱۲ نوع تخلف با دوربین‌های رادار گان راهور

رئیس پلیس راهور به موضوع واقعیت مجازی (VR) در غرقه پلیس نیز اشاره کرد و گفت: استفاده از فناوری واقعیت مجازی به بازسازی صحنه تصادفات کمک می‌کند تا کارشناسان بتوانند اشتباهات را به حداقل برسانند.

وی همچنین به احیای همیاران پلیس با رویکرد جدید پرداخت و گفت: ما می‌خواهیم همیارانی تربیت کنیم که فقط به رانندگی توجه نکنند، بلکه همیار زندگی باشند و به موضوعات زیست‌محیطی و دیگر مسائل اجتماعی نیز اهمیت دهند. تربیت افرادی با دغدغه زندگی سالم در اولویت ما قرار دارد.

سردار حسینی در پایان به اهمیت آموزش اشاره کرد و گفت: اگر آموزش‌های دو دهه گذشته نبود، قطعاً نمی‌توانستیم کشته‌های تصادفات را از مرز ۲۸ هزار نفر کاهش دهیم. آموزش یکی از اصلی‌ترین وظایف ما در حوزه کاهش تصادفات است.



۱۲ نوع تخلف را شناسایی می‌کنند و کنترل ترده‌ها و رعایت مقررات رانندگی را با دقت انجام می‌دهند. سردار حسینی در ادامه افزود: ما در حال انجام آخرین تست‌های دوربین‌های رادار گان هستیم و به‌زودی با به‌صفر رساندن خطاهای سامانه، از این فناوری به‌صورت گسترده استفاده خواهیم کرد. این دوربین‌ها کاملاً تولید داخلی و با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان ساخته شده‌اند.

رئیس پلیس راهور فراخبر گفت: دوربین‌های رادار گان پلیس راهور ۱۲ نوع تخلف را شناسایی می‌کند. به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی، در حاشیه افتتاح نمایشگاه ایپاس ۲۰۲۴ گفت: امسال حضور پلیس راهور در نمایشگاه با رویکرد آموزشی و خدماتی و فن آوری اطلاعات پررنگ‌تر از سال‌های گذشته است. ما در تلاش هستیم با یک هم‌افزایی مناسب، به قابلیت‌های موردنظر و کنترل هوشمند ترافیک دست پیدا کنیم.

وی در خصوص تجهیزات جدید اضافه کرد: در این نمایشگاه، دستگاه دوربین ثبت تخلفات پرتابل بر پایه رادار به نام رادار گان به نمایش گذاشته شده است. این دوربین‌ها سه ویژگی برجسته دارند: اول، قدرت بالای آنالیز تصاویر و تشخیص دقیق تر تخلفات؛ دوم، عدم نیاز به دخالت مستقیم کاربر و سوم، تمرکز این دوربین‌ها فقط بر کنترل سرعت نیست، بلکه بیش از

سر مقاله

اقتصاد منتظر دستور نمی‌ماند

آنچه از تیر این مطلب نهاده شده از دو منظر قابل بررسی است. ابتدا اینکه اگر اقتصاد ما پویا و پیش‌رونده باشد منتظر اشارات دستوری مقامات نمی‌ماند و در مسیر صحیح خود حرکت می‌کند و مسئولان مربوطه تنها می‌توانند موانع را از سر راهش بردارند تا سرعش بیشتر و یا موجب زمین خوردن آن نشوند.

دوم آنکه اگر اقتصاد ما دچار ضعف، رکود، تورم و هرآنچه که امروز به عینه شاهدش هستیم، باشد قطعاً با دستورات دفعی که به یکباره تحول ایجاد کند، خیالی باطل و واهی است. چرا که اساساً اقتصاد در دو حالت خوب و بد خود دستور پذیر نیست.

اینکه در خبرها می‌بینیم مسئولی در مورد بورس و یا نرخ ارز دستوراتی صادر می‌کنند که شرایط تغییر کند قطعاً با تجارب حاصله از ادوار گذشته راه به جایی نخواهد برد. مگر اینکه این دستورات در راستای تغییر و اصلاح رویه‌های ناصواب قبلی باشد.

اخیراً در جلسه ستاد اقتصادی دولت، دکتر پزشکیان دستور بهبود وضعیت در مورد بورس داده‌اند که امیدواریم از جنس دستورات دفعی نباشد و در بطنش تغییر رویه برای اصلاح امور قرار بگیرد. چرا که وضعیت بورس کشور پس از بلایی که بر سر مردم آورد دیگر رنگ رشد را به خود ندید و سبز نشد.

بسیاری از شرکت‌های حاضر در بورس بدون اینکه نظارتی بر امورات آنها باشد در وضعیت قرمز قرار گرفته‌اند و در همین فضا در حال نمو هستند و کسی هم به آنها معترض نمی‌شود که چرا سرمایه میلیون‌ها ایرانی را از دستشان درآوردید و دست آخر این چنین در وضعیت قرمز نگهشان داشتید.

در مورد نرخ ارز نیز طرح دستوراتی از سوی مسئولین مبنی بر تک‌نرخ شدن ارز و یا کاهش قیمت آن، نشان داده است که نتایج عکس داشته و هر بار که این چنین مضماعینی مطرح شده است شاهد افزایش قیمت‌ها و بی‌توجهی بازار ارز به این قبیل دستورات بوده است.

آنچه امروز اقتصاد کشور به آن نیاز دارد رسیدگی از جنس دستور نیست. مطمئناً با ابلاغیه و صورت جلسه‌های مرسوم هم گشایشی حاصل نخواهد شد. بلکه نیاز به یک نگاه واقع‌بینانه نسبت به شرایط اقتصاد کشور دارد.

مسئولان به کف بازار و خیابان بیایند و درد و مشکلات فعالان اقتصادی را از نزدیک مشاهده کنند.

بسیاری از فعالان اقتصادی کشور در جایگاه خود کارشناسان زبده و ماهری هستند که قادرند توصیه و راهکار برای نجات اقتصاد یا حداقل در حوزه خود ارائه دهند. چرا دولت و یا نهادهای مسئولیت‌دار از این روش به سمت رفع و حل مشکلات نمی‌روند.

باید برای رفع تک‌به‌تک مشکلات موجود با کسانی که مبتلابه این معضلات هستند ارتباط گرفت. حرفشان را شنید، راهکارشان را بررسی کرد و در کنار این موضوع از نظرات کارشناسی اهل علم نیز بهره برد.

این وضعیت نیاز به معجزه ندارد، بلکه نیاز به درک شرایط و تشخیص درست چالش‌ها و مدیریت هوشمندانه و تخصصی دارد تا کشور از این وضعیت خارج شود.



شرط رژیم صهیونیستی برای پایان دادن به جنگ در لبنان

رژیم صهیونیستی شروط خود برای پایان دادن به جنگ لبنان را هفته گذشته به آمریکا ارائه کرد.

به گزارش رویترز، آکسیوس به نقل از چند مقام آمریکایی و صهیونیست گزارش داد: «رژیم صهیونیستی هفته گذشته سندی همراه با شرایطی برای راه‌حل دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ در لبنان به آمریکا ارائه کرد.»

آکسیوس به نقل از یک منبع اسرائیلی گزارش داد: «رژیم صهیونیستی خواستار این است که نیروهای نظامی‌اش مجاز به فعالیت برای اطمینان از اینکه حزب الله بار دیگر مجاز نمی‌شود و زیرساخت نظامی‌اش را در نزدیکی مرز بازسازی نمی‌کند.»

در این گزارش بیان شد: «رژیم صهیونیستی همچنین خواستار این است که نیروی هوایی برای پرواز در حریم هوایی لبنان آزادی داشته باشند.»

یک مقام آمریکایی به آکسیوس گفت که بعد از نظر می‌رسد که لبنان و جامعه بین‌الملل با شرایط رژیم صهیونیستی موافقت کنند.

وزارت خارجه لبنان:

جامعه جهانی در حمایت از نیروهای یونیفل موضع قاطعانه‌ای اتخاذ کند

وزارت خارجه لبنان از جامعه جهانی خواست در حمایت از نیروهای یونیفل موضع قاطعانه‌ای اتخاذ کند. به گزارش روسیا الیوم، وزارت خارجه لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که پس از مشورت با رئیس مجلس نمایندگان و نخست‌وزیر، این وزارتخانه از نیروی موقت سازمان ملل متحد در لبنان (یونیفل) صمیمانه تشکر و قدرانی عمیق خود را از نقش آن اعلام کرد.

در این بیانیه آمده است: «جامعه جهانی باید حملات اسرائیل به یونیفل را محکوم کرده و آن را ملزم به توقف فوری اقدامات خصمانه خود در قبال نیروهای سازمان ملل کند.»

ورود بیش از ۴۰۰ هزار آواره از لبنان به سوریه

یک منبع در اداره مهاجرت و گذرنامه سوریه گفت که شمار آوارگانی که به دلیل عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در لبنان، به سوریه رفتند به حدود ۴۰۰ هزار نفر رسیده است. به گزارش روسیا الیوم، به گفته این منبع، از زمان حملات رژیم صهیونیستی به لبنان در ۲۲ سپتامبر تا ۱۸ اکتبر، ۲۹۵ هزار و ۴۸۵ نفر از جمله ۱۲۴ هزار و ۴۵۰ آواره لبنانی و ۲۷۱ هزار و ۳۵ آواره سوری به سوریه رفتند. از طرفی دیگر وزارت بهداشت سوریه اعلام کرد که بیش از ۲۸ هزار شهروند خارجی طی ۲۶ روز، بیش از ۵۶ هزار خدمات پزشکی رایگان دریافت کردند.

هآرتص: ایران ایمیل مقامات اسرائیلی را هک کرده است

روزنامه اسرائیلی مدعی شد که یک گروه هکری ایرانی با نفوذ به ایمیل چند تن از مقامات رژیم صهیونیستی، اطلاعات آنها را هک کرده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روزنامه اسرائیلی مدعی شد که یک گروه هکری ایرانی با نفوذ به ایمیل چند تن از مقامات فعلی و سابق رژیم صهیونیستی، اطلاعات آنها را هک کرده است.

اعلام نتایج ذخیره‌های رشته‌های علوم تجربی کنکور

نتایج ذخیره‌های رشته‌های علوم تجربی سال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

به گزارش مهر، به نقل از دانشگاه آزاد اسلامی، نتایج ذخیره‌های رشته‌های گروه علوم تجربی سال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد. بر این اساس، داوطلبانی که مطابق کارنامه نهایی منتشر شده در تاریخ ۲۰ مهر ماه، به صورت ذخیره اعلام و در موعد مقرر فرم اعلام آمادگی را از طریق سامانه این مرکز تکمیل کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه azmoon.org با درج کد ملی و کد دسترسی نتیجه خود را مشاهده کنند.

لازم به ذکر است ثبت نام در سامانه جامع پذیرش از ساعت ۱۰ صبح آغاز می‌شود و پذیرفته‌شدگان می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع پذیرش به آدرس paziresh.iau.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

انعقاد بزرگترین قرارداد فیبر نوری کشور در تبریز

شهردار تبریز خبر داد: انعقاد بزرگترین قرارداد فیبر نوری کشور در تبریز به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال خبر داد. یعقوب هوشیار در مراسم امضای قرارداد توسعه اینترنت پرسرعت فیبر نوری اظهار کرد: بزرگترین پروژه فیبر نوری کشور بین شهرداری تبریز و شرکت مخابراتی ایرانسل منعقد گردید. این قرارداد به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال شامل اجرای ۵۰۰ کیلومتر اینترنت پرسرعت فیبر نوری تا درب منازل شهروندان طی سه سال است.



مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی گفت: مرحله سوم اعطای تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی به بازنشستگان تأمین اجتماعی از ۲۲ مهر ماه آغاز شده است و تا پنجشنبه ۳ آبان ادامه دارد. گفتنی است: ۸۰ هزار نفر از بازنشستگان در دو مرحله قبل توانستند این وام را دریافت کنند و در این مرحله نیز ۴۰ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ۳۰ میلیون تومانی به بازنشستگان ارائه خواهد شد.